
2011

302
Besluit van 9 juni 2011, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet 
tot wijziging van de Waterwet en de 
Waterschapswet en intrekking van de wet van 
18 december 1985, houdende enige 
voorzieningen ten behoeve van de inzet en 
bekostiging van muskusrattenvangers, tot 
regeling van de zorgplicht ter voorkoming van 
schade aan waterstaatswerken veroorzaakt door 
muskusratten en van financiële bijdragen aan 
verbetering van primaire waterkeringen van de 
waterschappen 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu 
van 1 juni 2011, nr. IenM/BSK-2011/76141, Hoofddirectie Bestuurlijke en 
Juridische Zaken i.o.; 

Gelet op artikel V van de wet tot wijziging van de Waterwet en de 
Waterschapswet en intrekking van de wet van 18 december 1985, 
houdende enige voorzieningen ten behoeve van de inzet en bekostiging 
van muskusrattenvangers, tot regeling van de zorgplicht ter voorkoming 
van schade aan waterstaatswerken veroorzaakt door muskusratten en van 
financiële bijdragen aan verbetering van primaire waterkeringen van de 
waterschappen; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De wet tot wijziging van de Waterwet en de Waterschapswet en 
intrekking van de wet van 18 december 1985, houdende enige voorzie-
ningen ten behoeve van de inzet en bekostiging van muskusratten-
vangers, tot regeling van de zorgplicht ter voorkoming van schade aan 
waterstaatswerken veroorzaakt door muskusratten en van financiële 
bijdragen aan verbetering van primaire waterkeringen van de water-
schappen, treedt in werking met ingang van 1 juli 2011. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2011 302 1



Onze Minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 9 juni 2011
Beatrix

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, 
J. J. Atsma 

Uitgegeven de drieëntwintigste juni 2011

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2011-302
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2011 Staatsblad 2011 302 2


	Besluit van 9 juni 2011, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet tot wijziging van de Waterwet en de Waterschapswet en intrekking van de wet van 18 december 1985, houdende enige voorzieningen ten behoeve van de inzet en bekostiging van muskusrattenvangers, tot regeling van de zorgplicht ter voorkoming van schade aan waterstaatswerken veroorzaakt door muskusratten en van financiële bijdragen aan verbetering van primaire waterkeringen van de waterschappen
	Enig artikel 


